veril, secundo terliove conimonila, nisi

realum suum congrua satisfaclione cor-

rexerit, poteslalis bonorisque sui dignitate

careat, reamque se divino iudicio existere

de perpetrala iuiquilale cognoscat, el a

sacratissimo Corpore el Sanguine Dei ac

Domini Redemploris nostri lesu Clirisii

aliena fiat, atque in extrcmo examiiie

districtae ullioni subiaceat.

Cunclis aulem hanc nostrani confir-

malionem servanlibus sii pax Domini

nostri lesu Christi, qualcnus el bic fru-

ctum bonae aciionis percipiant el apud

dislriclum ludicem praemia aelernae pacis

inveniant. Amen, amen, amen.

Ego Innocentics calbolicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Lucas presbyler cardinalis lit. Ss.

lobannis et Pauli.

EgoTheodewinus S. Rufinae episcopus.

Ego Guido diaconus cardinalis S.

Adriani.

Ego Chrysogonus diaconus cardinalis

S. Mariae in Porlicu.
'

Dalum Pisis, per manum Aymerici

sanclae Romanae Ecclesiae cardinalis el

cancellarii, ix kalendas decembris, indi-

elione XIV, incarnalionis dominicae anno

MCxxxvi, pontificalus vero domni Inno-

centi! Papae II anno vii.

Dat. die 23 novembris anno Domini H36,

ponlif. anno vii.

ROMANOM An. C. Il3(i

XL.

Confirmatio ordinis canonicorum regula-

rium S. Augustini , recens inlroducli

in Sleiiifetdensc coeiwbium. Colouien.

dioecesis (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Secundum B. Augustini re-

gulas, hac in Ecclpsia observandas, cano-

nicis
,
per alias Eiclesias divagari, non

licere declaratur. — Eamdem S. Augustini

regulam in praeposituris, buie Ecclesiae

subiectis, tenendam ;
— Eas per praepo-

situm visitandas ;
— Ad hoc eliain diri-

genda sanclimonialium monasteria decer-

nitur. — Confirmanlur liberlates buie

Ecclesiae ab arcliiepiscopis Colonien. con-

cessae ;
— Bonaque omnia eidein usqiie

adbuc elargita, vel in futurum elargienda,

quoque confirniantur. — Solitae conclu-

siones. — Innocentii TP. et S. R. Eccl.

cardinalium subscriptiones.

Innocentius episcopus servus servornm Dei, di<

Isctis filiis Everuino praeposito, et fratribus

ìq Ecclesia de Steinvelt canonicam vìtam prò-

fessis, tam praesentìbus qaam futuris, in

perpetaum.

Piae postjjlatio volunlatis debel effectu Exordium.

prosequenle compier!, quatenusdevolionis

sinceritas laudabiliter enitescat el utilitas

postulata vires indubilanler assumal. Pro-

inde, dilecli ili Domino filii, vestris ra-

lionabiiibus postulationibus gralum prae-

benles assensum, Ecclesiam Steinvell, in

qua diviiiis eslis obsequiis mancipali,

Àpostolicae Sedis privilegio communimns,
imprimis siquidem slatuentes, ut ordo secundum b